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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52424016A

2. Data e Regjistrimit 24/12/2015
3. Emri i Subjektit BOJRA NEON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/12/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/12/201516/12/2035

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Berxull Berxull Njesia Administrative Berxull, Zona 
Kadastrale Nr.1167, Pasuria Nr.706/4 
2.899.142,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtim te materialeve te ndertimit dhe te 

paisjeve te ndertimit ne teresi.Prodhim dhe amballazhim i 
produkteve te bojrave, import i artikujve te kozmetikes e 
higjenes personale. Dhenie me qira e makinerive dhe 
paisjeve, te prodhimeve bujqesore, farmaceutikes 
bujqesore.Transport malirash e pasagjeresh per vete e per te 
trete, etj. Dhenie me qira e mjeteve te transportit. Punime te 
ndryshme ndertimi si lyerje, suvatime, shtrime pllakash, 
hidroizolime, dyer e dritare, etj. Import- eksport, shitje me 
shumice dhe pakice te pijeve alkoolike. Import dhe eksport, 
prodhim, perpunim, transformim dhe tregtim i mallrave dhe 
paisjeve te ndryshme te konsumit, paisjeve elektronike, 
materialeve te ndertimit dhe mallrave ushqimore. Import 
eksport dhe tregtim te detergjenteve dhe materialeve te 
pastrimit. 
Manuela Zajmi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/12/2015                Deri: 16/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lidhje kontratash qe kalojne shumen prej usd 50,000 
(pesedhjete mije) ne nje kontrate te vetme dhe shumen usd 
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20,000 (njezet mije) per nje muaj; Lenien peng ose ne 
hipoteke te pasurive te shoqerise; Shit-blerje te pasurive te 
paluajteshme ne pronesi te Shoqerise; Te kontraktoje ne 
cfaredo lloj forme qofte, te marri hua tek shoqeria, te japi 
pelqimin ne emer te saj per paradhenie si dhe te behet 
dorezanes apo te garantoje ne emer te saj angazhimet ndaj te 
treteve.

12. Ortakët DurimShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.899.142,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Mjeti tip Benz me targe AA 136 LE 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Mercedes Benz me targe 
TR 2381 R Tirane Tirane  TIRANE Furgon Benz AA 382 
EY Tirane Tirane  TIRANE Furgon tip Benz me targe AA 
570 JL Tirane Tirane  TIRANE Peugeot Partner me targe TR 
7402 P Tirane Tirane  TIRANE Veture Reno AA 497 BO 
Tirane Tirane  TIRANE Veture Benz AA 135 LE Tirane 
Tirane  TIRANE Mjet Opel me targa AA 083 YD Tirane 
Tirane  TIRANE Kamion Benz TR 9312 T Tirane Tirane  
TIRANE Mjet tip Benz me targa AA 657 PJ Tirane Tirane  
TIRANE Furgon Benz AA 982 DO Tirane Tirane  TIRANE 
Mjeti tip Fiat me targë AA 837 ND 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BOJRA NEON
E-Mail: info@neon.al  
Telefon: 0682075689  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-463919-12-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-479880-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.12.2015 ku 
eshte vendosur: Hapja e 5 (pese) adresave dytesore

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAA86EA-368D-469F-939A-B8965C56EE3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A7C103-8536-4891-89C2-C4AD374AB31C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz TR 9312 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Benz AA 382 EY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 3, rruga Xhanfize Keko, godina ish Porcelani nr 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Benz AA 982 DO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Benz TR 3109 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-526149-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
25.01.2016 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rimorkio SCHMITZ me targe AHR 220;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-539378-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
24.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: :Aprovimi per pranimin e transferimit te 
veprimtarise ekonomike tek shoqeria “BOJRA NEON”shpk nga 
shoqeria”NEON”sha.Aprovimin e kushteve te transferimit te veprimtarise 
ekonomike.Emerimi i studion kontabel “Fintaks Consulting”per te realizuar dhe ndjekur 
procedure e transferimit.Miratimin e emerimit te studios “A.S.I.E” per te certifikuar 
procedurene e transferimit te veprimtarise ekonomike.Depozitimi i vendimit te ortakut te 
veteme te shoqerise, date: 30.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Aprovimi i procedures se 
transferimit te veprimtarise ekonomike.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38BC139-9CEE-4CBA-AC2F-0BFC7B8B7B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38BC139-9CEE-4CBA-AC2F-0BFC7B8B7B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84AD32A-8994-4101-8EFB-54DBD8EA7D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94955BF3-5741-452E-98C1-E5B811F77654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061013EC-D40B-4C4A-AFB5-29C956C05E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1AE4CA-063A-4253-8790-CCC62615E6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B44C18B-8A94-40A1-99A9-D87B44A1654A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B44C18B-8A94-40A1-99A9-D87B44A1654A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803544-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 24.06.2016 ku eshte vendosur: 
Miratimi i Dhurimit te 100% te kuotave te ortakut Z. Faik Shehu . Depozitimi i Kontrates 
se Dhurimit Nr.1979 Rep. Nr.571 Kol. date 24.06.2016 ndermjet pales  dhuruese Z. Faik 
Shehu dhe pales pranuese Z. Durim Shehu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Durim Shehu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Faik Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857849-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878381-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 02.08.2016, ku eshte vendosur: 
Hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6A35C8-DD36-4151-8FD0-5E101197EB07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB315A42-D3D0-49C7-AB88-77FCDD15EFFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40B3BE8-66BE-4CFA-A1E7-AD03C3472A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40B3BE8-66BE-4CFA-A1E7-AD03C3472A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E089396-97F1-473E-BA3D-0617F3D8799E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61978C8-64C4-43C0-993F-0A0653B79315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61978C8-64C4-43C0-993F-0A0653B79315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCD88D9-299F-4BC1-8B6A-230BD507CE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF49A85D-401F-48C2-852F-D120687BBC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC30B18-FE16-4EB5-B5E3-316A9AFB82BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5320E5-4491-4ECC-8701-4B549312DED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889058AB-C246-4ECC-A140-7C1DD2A7A495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1645A4E-A849-492C-A3C2-9ABB3A14C7D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91094DB1-EC22-4570-B630-CD5FC096405D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F54BF0-73E0-4349-9AA9-E1D00177B030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F54BF0-73E0-4349-9AA9-E1D00177B030
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Kamion Mercedes Benz me targe TR 2381 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip Ford TR 2918 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-161665-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
16.02.2017 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot Partner me targe TR 7402 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-334998-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 30.05.2017 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rimorkio SCHMITZ me targe AHR 220;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366509-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.30.06.2017, ku vendosi 
: Rritjen e kapitalit te shoqerise dhe emërimin e Expertit Kontabel te zmadhimit kapitalit. 
Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.30.06.2017, ku vendosi : Miratimin e Raportit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A19CD6-EF92-456C-A91E-2F0BFE843284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A19CD6-EF92-456C-A91E-2F0BFE843284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8ADAE9-CC25-447D-B329-A509A2C734FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA41C707-8C14-443A-89C2-D449F4849255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9578E4-777A-4BE3-ADBF-48FB4857EDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9578E4-777A-4BE3-ADBF-48FB4857EDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B9C1CC-2F76-4A05-B1B8-A64E4D392A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60243151-5102-4432-BFDE-ABDD140A0629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137B594A-CBB6-4BFA-A39D-2ABD04B6626F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137B594A-CBB6-4BFA-A39D-2ABD04B6626F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244144DF-02B3-4D70-8FF8-2CF9B23A1C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC0B276-3E1B-4CAD-A28D-3D5DE9B26BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B4448C-3D1C-4686-87B7-3E4B8BD3BC04
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Expertit per rritjen e kapitalit. Depozitim i Raportit te Expertit dt. 30.06.2017.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.899.142,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "2.899.142,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Durim Shehu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("2.899.142,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-410900-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413475-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F7FFFA-2115-4C86-8910-4BF5A1849287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91CDC8B-2E3B-4E84-8DD1-77AA329B91B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD3866D-3BC9-45EA-881A-828CB7AE6ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03EEE95-FAE8-43B8-9E9D-DEC2AE493E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03EEE95-FAE8-43B8-9E9D-DEC2AE493E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68121F6-5DCF-4AA4-A678-26921085856F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFF4DCE-E735-4A71-B358-55AE6FA8DE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02AB657-4377-43D9-BA30-6CD6A8F9F966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318A48CE-A050-4D2B-992E-E91906A20637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318A48CE-A050-4D2B-992E-E91906A20637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3F5023-75E1-4903-811F-F3A98062C272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FACCE56-F541-4D6A-A391-F5726B9A4A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDE026C-1FE0-4F50-881E-FA6E6102C83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A152F673-F1C7-4D1E-B196-350BE102B1B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A152F673-F1C7-4D1E-B196-350BE102B1B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9D38FE-3A24-4A72-8A31-3549B013C7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BEF859-1699-44D3-858C-54AB0BDF22A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32216056-5F9F-467A-B1D4-9B16175ACFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EFEEEA-E22A-4388-A3DF-A743BC7597DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828AADA9-E0B8-47BF-A300-CC3359048E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AF5944-169D-42D9-BCD0-EB7621723724
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08/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-549512-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
03.11.2017, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip Ford TR 2918 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-778440-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
19.04.2018, ku është vendosur: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Veture Reno AA 497 BO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Veture Benz AA 135 LE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887536-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075C5E08-B8D8-419F-B16F-6ADAAFA790AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D234F1-1F92-4455-B00F-6C0D20A038E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D234F1-1F92-4455-B00F-6C0D20A038E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3405BC15-EC05-4EE3-9A19-8E133E6C2A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F5DEBD-2F54-4DF3-8FF5-211CA50AD1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA7BD29-EC45-4325-BDB8-40C4836778B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A143FA0-937F-44CC-B1DD-94F5EA8265AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A143FA0-937F-44CC-B1DD-94F5EA8265AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71ED6C8A-3D14-4A94-8E21-53DE55F37EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B265CABC-89F4-498A-88D1-5457581DDEFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709727E6-D524-4CBD-9A95-6B1F8802F313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA068DE4-1FA9-4CE1-9DCF-BC07DA7E8539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC46C31-228D-423C-84CB-D723797FBD93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EA6607-0562-479A-9E4A-E3D676573956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EA6607-0562-479A-9E4A-E3D676573956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC887185-7A1E-4EE3-AEC7-ECEDD66C550F
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14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-061385-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.11.01.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@neon.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Benz me targe AA 570 JL;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-095522-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.02.2019, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet tip Benz me targa AA 657 PJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Benz TR 3109 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-149388-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.03.2019 për ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtim te materialeve te ndertimit dhe te 
paisjeve te ndertimit ne teresi, prodhimi dhe amballazhimi i prodhimeve kimike, import te 
artikujve te kozmetikes, higjenes personale, Dhenie me qera e makinave dhe paisjeve, te 
prodhimeve bujqesore,farmaceutikes bujqesore, Transport mallrash e pasagjeresh per vete 
e per te trete,etj. Punime te ndryshme ndertimi si lyerje,suvatime,shtrime 
pllakash,hidroizolime,dyer dritare etj. Import- eksport, shitje me shumice dhe pakice te 
pijeve alkoolike. Importimin dhe eksportimin, prodhimin, perpunimin, transformimin dhe 
tregtimin e mallrave dhe paisjeve te ndryshme te konsumit, paisjeve elektronike, 
materialeve te ndertimit dhe mallrave ushqimore.")          u be            ("Import eksport 
dhe tregtim te materialeve te ndertimit dhe te paisjeve te ndertimit ne teresi, 
prodhimi dhe amballazhimi i prodhimeve kimike, import te artikujve te kozmetikes, 
higjenes personale, Dhenie me qera e makinave dhe paisjeve, te prodhimeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C01E825-8D95-4774-AC25-42EDE2800CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C01E825-8D95-4774-AC25-42EDE2800CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82D167C-7F36-4F99-BE11-C41432E45E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4695AF27-AB0C-4AE7-8FDC-3444373A0474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4695AF27-AB0C-4AE7-8FDC-3444373A0474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91189E2B-40DE-45EE-8267-5B48652F67C9
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bujqesore,farmaceutikes bujqesore, Transport mallrash e pasagjeresh per vete e per 
te trete,etj. Punime te ndryshme ndertimi si lyerje,suvatime,shtrime 
pllakash,hidroizolime,dyer dritare etj. Import- eksport, shitje me shumice dhe pakice 
te pijeve alkoolike. Importimin dhe eksportimin, prodhimin, perpunimin, 
transformimin dhe tregtimin e mallrave dhe paisjeve te ndryshme te konsumit, 
paisjeve elektronike, materialeve te ndertimit dhe mallrave ushqimore.Import 
eksport dhe tregtim te detergjenteve dhe materialeve te pastrimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-162255-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
10.04.2019 me te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Fiat me targë AA 837 ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245202-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.06.2019 ku është vendosur:Te 
emeroje Z.Hasan Ago auditues ligjor me nr.379 license si auditues ligjor te pasqyrave 
financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261971-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5287DB1F-6C0D-4572-B15A-4E32C07A274B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995DB842-2E1B-4813-9793-8729A17BF693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995DB842-2E1B-4813-9793-8729A17BF693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE666EB-05F3-4C31-84D2-A7897C7484C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0AB7FD-2787-4D86-95C0-3AF9B58A63F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3275C78-8BE2-4AAC-AC2C-74ECDFC14F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CE6063-32FF-4FAD-8892-E7BF9A7B24B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CE6063-32FF-4FAD-8892-E7BF9A7B24B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B195A6-8633-486F-A2EE-70828A9370E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6217BAD9-E4CD-40DD-99E9-A0C3B864ACE4
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Bojera Neon  vendim ortakesh per miratim pasqyrash 2019.pdf
Bojera Neon  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Bojera Neon Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bojera Neon shenime spjeguese.pdf

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293042-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.07.2019 ku eshte vendosur:Te 
miratoje rezultatin financiar te shoqerise  5 754 230 per vitin 2018 sipas pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 01.01.2018 deri me 31.12.2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304944-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
06.08.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet Opel me targa AA 083 YD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-370879-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 14.10.2019, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Benz me targe AA 136 LE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D8A1AF-E323-4B12-A3C0-8E01B1C5FCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD54033-5A3F-493C-9F86-809467A8CC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD54033-5A3F-493C-9F86-809467A8CC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF0B558-8CD5-482C-9763-E6BE2875B1DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C0D1AB-F740-4F7D-997A-DBADEE340502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C33D229-DF06-42EA-BE6D-073883E117E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43260920-F872-471A-9AD0-1165B8B821B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879550D9-C5C5-48F6-A0AA-C89B4341B2DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879550D9-C5C5-48F6-A0AA-C89B4341B2DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FBC09F-66E7-47F1-A44C-D834C97B7616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FBC09F-66E7-47F1-A44C-D834C97B7616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEEBE7F-69D4-4567-994C-ED29CE738575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E38967-2A07-423F-BA40-11DE405C44F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBE579C-ED26-428F-B2B7-FEF0D2E904A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBE579C-ED26-428F-B2B7-FEF0D2E904A0
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30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-533228-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 25.06.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore dhe ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Xhanfize Keko, Ndertesa Nr. 168, Hyrja 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Njesia Administrative Berxull, Zona Kadastrale Nr.1167, Pasuria Nr.706/4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 3, Rruga Xhanfize Keko, Ndertesa Nr. 168, Hyrja 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567995-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
BOJERA NEON PERFORMANCA 2019.xlsx.xlsx
BOJERA NEON  POZICIONI FINANCIAR 2019.xlsx.xlsx
Bojera Neon Bilanc 2019 pdf-pages-10.pdf.pdf
Bojera Neon vendim ortakesh 2019.pdf.pdf

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619461-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.10.2020, ku eshte vendosur: 
mbylja e 2(dy) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 3, rruga Xhanfize Keko, godina ish Porcelani nr 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 3, Rruga Xhanfize Keko, Ndertesa Nr. 168, Hyrja 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35F4E99-78F9-438D-88FE-95AC6609DCA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE90069-A460-431F-ACE7-A4E4817E9A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40753582-E07E-4BD5-A574-BB0CF0691354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40753582-E07E-4BD5-A574-BB0CF0691354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9A2AED-E9D8-4935-AF21-0F2A75A61F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EA4D73-F976-4780-A485-83CB2DD44805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CF3082-2205-4C06-9721-6BB274067CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35422D97-ED3D-41B4-A17B-CB1F939F3813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC9E8C6-53BB-4056-9107-598B199D28F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5591DEBD-42AB-4160-9780-D848071ADFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5591DEBD-42AB-4160-9780-D848071ADFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75849903-F5C4-46AA-8739-E60E023EA758


12

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634613-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 15.12.2020 ku 
eshte vendosur: Riemerimi I administratorit Manuela Zajmi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Manuela Zajmi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/12/2020")            u be              ("16/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762529-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyrat financiare 2020 SKK e Permiresuara.pdf
BOJRA NEON_Vendim i Ortakut te Vetem_PF 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785168-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.09.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtim te materialeve te ndertimit dhe te 
paisjeve te ndertimit ne teresi, prodhimi dhe amballazhimi i prodhimeve kimike, import te 
artikujve te kozmetikes, higjenes personale, Dhenie me qera e makinave dhe paisjeve, te 
prodhimeve bujqesore,farmaceutikes bujqesore, Transport mallrash e pasagjeresh per vete 
e per te trete,etj. Punime te ndryshme ndertimi si lyerje,suvatime,shtrime 
pllakash,hidroizolime,dyer dritare etj. Import- eksport, shitje me shumice dhe pakice te 
pijeve alkoolike. Importimin dhe eksportimin, prodhimin, perpunimin, transformimin dhe 
tregtimin e mallrave dhe paisjeve te ndryshme te konsumit, paisjeve elektronike, 
materialeve te ndertimit dhe mallrave ushqimore.Import eksport dhe tregtim te 
detergjenteve dhe materialeve te pastrimit.")          u be            ("Import-eksport dhe 
tregtim te materialeve te ndertimit dhe te paisjeve te ndertimit ne teresi.Prodhim dhe 
amballazhim i produkteve te bojrave, import i artikujve te kozmetikes e higjenes 
personale. Dhenie me qira e makinerive dhe paisjeve, te prodhimeve bujqesore, 
farmaceutikes bujqesore.Transport malirash e pasagjeresh per vete e per te trete, etj. 
Dhenie me qira e mjeteve te transportit. Punime te ndryshme ndertimi si lyerje, 
suvatime, shtrime pllakash, hidroizolime, dyer e dritare, etj. Import- eksport, shitje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A423A40-E3DA-44AB-BFD3-2CD25B42BDB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9759C9-00D4-44FA-8115-5C8E69C2B055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB62C67-5265-4F9F-B3D5-B909CE86C3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB62C67-5265-4F9F-B3D5-B909CE86C3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E056631A-E9AD-448A-9019-58290B6B3996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5E44F8-4F3F-4C49-90CD-00E4670EF255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCA4A4B-C0F0-4E6D-9CDB-178DA9DE0626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395F7717-2FCB-40B1-B56E-5CA4CD6918FB
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me shumice dhe pakice te pijeve alkoolike. Import dhe eksport, prodhim, perpunim, 
transformim dhe tregtim i mallrave dhe paisjeve te ndryshme te konsumit, paisjeve 
elektronike, materialeve te ndertimit dhe mallrave ushqimore. Import eksport dhe 
tregtim te detergjenteve dhe materialeve te pastrimit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B2AE0B-C4EF-4A09-BC60-3A903F94EC29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B2AE0B-C4EF-4A09-BC60-3A903F94EC29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89751B2E-E22E-48EC-A0A6-AB4ADB5BC6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3D92D2-1547-4C6E-BA6B-C20B7C80D254

